CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO
Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726
Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 0112-2022

JOÃO LOBO, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após
ouvir o soberano plenário, INDICA ao EXCELENTÍSSIMO PREFEITO SR. FELIPE
GEFERSON SEME AMED, que verifique a possibilidade de realizar manutenção na
Estrada Vieira de Moraes, no Bairro do Despézio, atrás da Textina. Esta indicação vem
para reiterar a indicação de nº0007/2022.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação visa proporcionar uma melhoria imediata, visto que a Rua

está intransitável, devido alto índice de chuvas e se encontra numa situação
lamentável.

Ressalto que, este pedido é de extrema importância, uma vez que já foram
realizadas várias solicitações para tal melhoria.

Destarte, espera-se contar com a atenção do Executivo a esta indicação, por
tratar-se de medida de interesse público.

São Lourenço da Serra, 31 de Maio de 2022.

______________________________

JOÃO LOBO

VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
http://www.cmsls.sp.gov.br/
http://www.cmsls.sp.gov.br/